
Id: 442C119C-5540-4757-A8FF-A81532B13BEE. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.21.2021 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/240/21 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXXIV/389/10 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 
27 września 2010 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z  2010 r. Nr 180, poz. 2359). 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 442C119C-5540-4757-A8FF-A81532B13BEE. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze 

W dniu 9 listopada 2010 r. Rada Powiatu we Włocławku podjęła uchwałę Nr XXXV/399/10 zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. Nr 180, poz. 2361). 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa 
ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy. Sporządzenie takiego tekstu może nastąpić jednak 
najwcześniej w momencie, gdy określona nowelizacja została ogłoszona we właściwym dzienniku 
urzędowym i weszła w życie. 

W/w uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w dniu 26 listopada 2010 r. W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały Rady Powiatu 
we Włocławku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze uwzględniający zmiany 
wprowadzone uchwałą Nr XXXV/399/10 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2010 r. Nr 180, poz. 2361). 

Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. Uchwała nie wywołuje skutków finansowych dla 
budżetu powiatu. 


